
2. Dokumentet c aplikimit 

-Tc kcte tc paktcu diplorne le nivclit master profesionul ose te barazvlclshmc .ne te njcjten fushc me 

njerin nga kualifikimct profcsionale le ofruesit le AFP-se: 
-Tc keLc le pakten 3 (ire) vjct pcrvoje punt nc lusher. nt' te cilcn ku krycr siudimct: 
-Te njohe dhc le pcrdorc teknologjine e informaciouit; 

Aplikanti duhct le plotesojc kriicret e posacrnc si vijon: 

-Te kde zoiesi tc plote per te vepruar; 
-Ti.' jeLe ne kushte shendctesore qe c lejojne te kryejc detyren: 
-Tc mos _ieLe i denuar me vendim te formes se prcre per kryerien e vepravc penale: 
-Te mos kcte ndaj tij masa disipl i nore qt nuk jane shuar; 
- ri::' demostroje vlera te larta Le ctikes. sjelljcs dhc kornunikimit: 
-Tc dernosiroje aftcsi tc punes ne grup dhc motivirnit: 

Aplikunti duhet tc plotcsojc kriterc te pcrgjithshrne per levizjen paralclc si vijon: 

1. Kriterct c pcrgjithshmc dhe kriterct e posacmc 

- Mcsimdhcncs k Iorrnirnit teorik- praktik, drcjtimi Ndermjetesucs i Pasurive le Paluajrshmct plus d) 
vjecur.pus i mesern) .mc kohc te pjcsshmc ( 12 ore/javc ), 1 (njc ) person ( Ark itckture ose Ing. 

Ndcrtimi) 

Shkolla Profcsionalc "Kolin Gjoka··_ju njofton krijirnin c nje vcndi tc lire per pozicionin: 

Ne zbatim re ligji: nr. 15/2019. '·Per nxiticn e punesimit"; tc ligiit nr. 15/2017. "Per arsimin dhc 
Iorrnimin prolesional ne Republikcn e Shqiperise": tc vendimii tc Keshillit tc Ministrave nr. 554, 
date 31.7.2019. "Perkrij imin, mcnyren e organizimit dhc te funksionimit le Agiencise Kornbciare tc 
punesimit dhe aftesivc .. : le udhczimit nr.14, date 27.05.202 L ·'Per menyrcn e organizimit dhe 
veprimtarine c o lrucsve publikc te arsimii dhc tormirnit prolesional ... 

nru:.JTORISE .IURIDIKE DHE BURIMEVF: NJERl.:ZORE 
DREJTORISE SE lVIAIUtEDI-IE,Nll•:VE ME PllHLIKLIN 

AG.JF:NCISE KOMBitTARE TE PUNitSIM(T DHE AFTitSIVF: 

Lcndu: N_ioftim per lcvizjc paralcle 

prot. Nr. 3 61j 



Bardh DF:DGJONA,J 

DR~JTORI 

Dokumcntet nc gjuhc te huaj duhet te jcne Le perkthycra dhe Le nolerizuara. . 
Dokumentct c aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesii Le /\FP-se.brcnda dates_~Q.:l.J oj ~ 

Dosja e aplikimit.c cila permban dokumetacionin e kerkuar sipas njoftimit le vendit te lire te 
pcrl's'hijc: 

- kt0r mutivimin per pozicionin: 
- jetcshk ri min( CV-11c): 
- karien c identitetit; 
- diplorncn: 
- I ibrezcn e punes: 
- cdo dokumenracion tjeter qi:: vertcton kualilikimeurajnirnct apo tc tjera It: pcrmendura nc CV:. 
- ccrtifikaten ose deshminc per nivelin c njohurivc ne icknologjine e informacionit; 
- vertctimin e gjcndjes shendctesorc; 
- vcrteiimin e gjcndjcs gjyqi.:sorc: 
- vertetimin nga puncdhencsi i fundit.qc ndaj ti_i nuk ka marrc masa disiplinore nc Iuqi , 
- Le pukten nic rekomundim osc vlercsim pune nga puncdhencs te mcparshern. 
-tc gj i Lh~1 dokumentct duhet te jenc origj i nale osc! le noterizuara: 

REPUBLIKA E. SHQIPE:RISE 
MI NI STRIAE EKONOMlSE,KllLTliRES Dt-m I NOVACIONIT 
AG,H:NCIA KOMBf,TARF, E PlfNESIMIT DHE AfTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE '' KOLIN G.JOKA" LEZI-IE 
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